
平成２６年６月１１日

保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

食育講習会のお知らせ

一雨ごとに緑が濃くなってまいります。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござ

います。

さて、食育講習会を下記のように実施いたします。出欠票を６月１６日（月）までに担任まで

ご提出ください。お忙しい中とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 目 的 ・水分補給の重要性と熱中症の危険を認識する。

・体力向上に向けた運動と上手な水分補給の関係に気付く機会とする。

２ 日 時 ６月２０日（金） １４：３５～１５：２０

３ 会 場 体育館

４ 対象者 生徒 保護者 地域の方

５ 内 容 熱中症について

６ 講 師 大塚製薬株式会社 食育指導士 平松 卓也 様

７ その他 ・受付は体育館前となります。

・上履きをご持参ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・

練馬区立大泉北中学校

食育講習会 出欠票

食育講習会 に【 出席します ・ 欠席します 】

（どちらかを○で囲んでください。）

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


